(1738)נולד בשנת ה'תצ"ח -מאוסטראה )הראשון(האדמו"ר הרב יעקב יוסף
עוד בילדותו ניכר, כי לגדולות )ר"ת יעקב יוסף בן יהודה(. באוסטראה. כונה 'רב ייבי'

נועד. רבינו זכה להסופף אצל מרן הבעל שם טוב הקדוש זצ"ל אשר השאיר עליו
רושם גדול למשך כל ימי חייו. שאב את חכמתו ותורתו מאביו. בהמשך אביו שלח
אותו ללמוד מפי המגיד ממזריטש והוא התקבל לחבורה הקדושה.